
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 27 de abril de 2018 

 

Página 3 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

 

TERMO DE REFERÊNCIA 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação 

direta pessoas físicas e jurídicas para locação de imóveis para 

serem utilizados mensalmente pelas Secretarias da Prefeitura 

Municipal de Coremas - PB; com base nos elementos constantes 

da Exposição de Motivos nº DP00016/2018, a qual sugere a 

contratação de: 

Pessoa jurídica: ASSOCIACAO SOLIDARIEDADE, CNPJ: 

02.331.645/0001-32, Valor: R$ 20.400,00; 

Pessoa física: Evandro Faustino Cavalcanti, CPF: 008270774-08, 

Valor: R$ 14.400,00; 

Pessoa física: Francinaldo Rodrigues da Silva, CPF: 691210014-

72, Valor: R$ 24.000,00; 

Pessoa física: Francoaldo Gomes de Andrade, CPF:  035278934-

40, Valor: R$ 14.400,00; 

Pessoa física: Gregório José da Silva Neto, CPF:  110033524-21, 

Valor: R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Josileide Almeida Farias Brunet, CPF: 768155104-

25, Valor: R$ 18.000,00; 

Pessoa física: Maria do Desterro Henrique da Silva, CPF: 

092988124-93, Valor: R$ 18.000,00; 

Pessoa física: Ramon Carlos Braga, CPF: 187193138-02, Valor: 

R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Sandineide Ramalho Lacerda Gomes, CPF: 

951128634-04, Valor: R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Valdeci de Souza Pires, CPF: 059397394-15, 

Valor: R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Zill Bezerra da Silva, CPF: 188619704-00, Valor: 

R$ 12.000,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

Coremas - PB, 25 de Abril de 2018. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 

Prefeita 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE COREMAS, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº 

DP00016/2018: Contratação direta pessoas físicas e jurídicas 

para locação de imóveis para serem utilizados mensalmente pelas 

Secretarias da Prefeitura Municipal de Coremas - PB; com base 

nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

Pessoa jurídica: ASSOCIACAO SOLIDARIEDADE, CNPJ: 

02.331.645/0001-32, Valor: R$ 20.400,00; 

Pessoa física: Evandro Faustino Cavalcanti, CPF: 008270774-08, 

Valor: R$ 14.400,00; 

Pessoa física: Francinaldo Rodrigues da Silva, CPF: 691210014-

72, Valor: R$ 24.000,00; 

Pessoa física: Francoaldo Gomes de Andrade, CPF:  035278934-

40, Valor: R$ 14.400,00; 

Pessoa física: Gregório José da Silva Neto, CPF:  110033524-21, 

Valor: R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Josileide Almeida Farias Brunet, CPF: 768155104-

25, Valor: R$ 18.000,00; 

Pessoa física: Maria do Desterro Henrique da Silva, CPF: 

092988124-93, Valor: R$ 18.000,00; 

Pessoa física: Ramon Carlos Braga, CPF: 187193138-02, Valor: 

R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Sandineide Ramalho Lacerda Gomes, CPF: 

951128634-04, Valor: R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Valdeci de Souza Pires, CPF: 059397394-15, 

Valor: R$ 12.000,00; 

Pessoa física: Zill Bezerra da Silva, CPF: 188619704-00, Valor: 

R$ 12.000,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

Coremas - PB, 25 de Abril de 2018. 

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira 

Prefeita 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


